
REFERAT FRA MØTE I PROGRAMUTVALGET 10. FEBRUAR 2011, KL. 15-17,  

SEMINARROM ØST, G71  

 

Til stede: Morten Rykke, Anne Eikeland, Dag Ørstavik, Anne Skaare, Trond Halstensen (kom 

16:00), Ragnhild Henriksen, Amna Saeed, Amanda Daljord Endresen, Jon Egil Fiane  

 

Fra administrasjonen: Henriette Kleivane 

 

Kommentar til innkalling: ingen 

 

Kommentar til dagsorden: Sak om opptak til dobbeltkompetanse var meldt inn av Ørstavik til 

eventuelt, men Rykke ønsket å godkjenne den som vedtakssak. PSS samtykket, og saken ble 

satt opp som sak 3b. 

 

Saker til eventuelt:  

 

 Flytting av neste møte 

 

1. Orienteringssaker 

 

 Én studiestart og revisjon av studieplan 

Rykke orienterte om vedtak om én studiestart. Studiestart ble i utgangspunktet delt opp i 

forbindelse med Oslo 96 og samkjøring med undervisning i fellessemestrene. Det ble i 2008 

gjort en utredning for én studiestart, men videre arbeid ble lagt på is i påvente av 

omorganisering på medisin og økt opptak på ernæring. Saken aktualiserte seg igjen i januar 

2011, og ble behandlet og godkjent som sirkulasjonssak i fakultetsstyret. Brodin, Barkvoll, 

Rykke og Kleivane hadde seminar i Sverige hvor rammene for ny studieplan ble lagt. Det er 

satt ned arbeidsgrupper for å se på organiseringen av 1.-3. semester. Gruppe på IKO vil se på 

plassering studenter/rom fra 5. semester.Våren 2016 går siste kull i ”gammel” modell ut. Det 

ble noe diskusjon rundt plassering av studenter, klinikkplasser og muligheter i forhold til 

dette. Det ble presisert at det er viktig å bevare klinikktid. 

 Eksamensavvikling høsten 2010.  

o Høy strykprosent 1., 2. og 3. sem. Odontologi. Høyere strykprosent på 

odontologi enn på medisin.Rykke mener dette har sammenheng med 

undervisningen. Studentrepresentantene var ikke enig i at rene odontologi pbl-

grupper kan ha del av skylden.  

o Ingen stryk på 1. semester tannpleie 

  Nye retningslinjer for endringer i timeplan 

Ønske om å stramme inn på endringer og måten endringene meldes inn på. Saken vil 

bli satt opp som vedtakssak til neste møte. 

 Ønske om mer samarbeid mellom klinikk voksen og klinikk barn 

Henvendelse fra klinikksjefen på barneavdelingen (Rønneberg). Studentene er på 

barneklinikk først i 9. semester. Dette gir kort tid til å evaluere de. Kunne derfor ønske 

å få noe forhåndsinformasjon fra klinikk voksen. Saken forberedes og settes opp til 

neste møte. 

 Utveksling; Sør-Afrika og generelt om antall avtaler 

2 studenter som skulle på utveksling til Sør-Afrika trakk seg. Manglende 

tilbakemelding fra UWC var en av hovedårsakene. Fikk opptaksbrev for sent. 

Studentene blir også påvirket av rykter om at utveksling medfører ikke godkjent 

klinikk. Det er behov for å rydde i avtaler i og med at noen av disse er ”sovende” 



 Henvendelse fra Uniforum ang. kobling av navn og kandidatnr. på eksamen. 

Studieseksjonen sjekker om bruk av lapp med navn, kandidatnr. og utdrag dra 

besvarelse. Det ble imidlertid presisert at disse lappene aldri er tilgjengelige for 

sensor, men kun til bruk for administrasjonen. 

 Sak i Uniforum/LDO 

Saken ble fremmet for nemnda 26/1. Forslag til reviderte prioriteringsregler ble 

framlagt nemnda og godkjent. Se sak 3c. 

 

 

2. Studentrelaterte saker 

 

 
 Unntatt offentlighet: offl § 13 jf fvl § 13  

 

 

3. Saker til behandling 

 

a) Opptak til spesialistutdanningen i odontologi 2011 

 

Vedtak:  

 

PSS tok for seg innstillingen til de ulike fagområdene separat. 

 

I følge matrisen skal endodonti ta opp 2 kandidater, men ønsker pga. kapasitet å ta opp 1. PSS 

godkjenner dette, og tar opp Sissel Storli til spesialistutdanningen i endodonti. Tim Sebastian 

Lehman er suppleant. 

 

Oral kirurgi ønsker å ta opp 1 kandidat. PSS tar opp Dag Tvedt og setter Gaute  Lyngstad som 

1. suppleant og Cecilie B.G. Pedersen som 2. suppleant. 

 

Pedodonti ønsker å ta opp 2 kandidater. PSS tar opp Andrzey Pawlowski og Lars Einar 

Ulvestad til spesialistudanningen i pedodonti. 

 

Periodonti ønsker å ta opp 3 kandidater. PSS tar opp Oddbjørn Lutnæs, Alexander Herbst og 

Jostein Andersen til spesialistutdanningen i periodonti, og setter Heidi Andersen som 

suppleant. 

 

Protetikk ønsker å ta opp 2 kandidater. PSS tar opp Carl Fredrik Haseid og Bjørn Einar Dahl 

til spesialistutdanningen i protetikk, og setter Khan Sadia Nazir som suppleant. 

 

Enstemmig vedtatt 

 

b) Opptak til dobbeltkompetanse 

Dobbelkompetanse skal være et parallellt løp med ph.d. og spesialistutdanning. Kandidater 

som er kvalifiserte må prioriteres ved opptak til begge deler. Det har nå vært to utlysninger til 

dobbeltkompetanse. Ved siste utlysning var det kun 1 søker til UiO. Avd. for kjeveortopedi 

innstiller Christina Hvaring, og aksepterer at kandidaten kan prioriteres ved opptak til høsten 

2012. 

 

Vedtak: 



 

PSS tar opp Christina Hvaring til spesialistutdanningen i kjeveortopedi, forutsatt opptak til 

p.h.d.-programmet. 

 

Enstemmig vedtatt 

 

 

c) Forslag til reviderte prioriteringsregler ved gjeninntreden til studiet 

 

 

Henriksen og Skaare ønsket å prioritere pkt. 5 (stryk) over pkt. 4 (permisjon av andre 

grunner). Halstensen ønsket presisering av hvilken type dokumentasjon som var påkrevd ved 

permisjon i forbindelse med sykdom. 

 

Vedtak:  

 

PSS godkjenner forslaget til prioriteringsregler ved gjeninntreden til studiet. 

Forslaget ble vedtatt med to stemmer mot. 

 

4. Eventuelt 

 

Forslag til flytting av neste møte. 

 

PSS vedtok å flytte møtet fra 3. til 10. mars 2011. 

 

 

 

 

Det odontologiske fakultet, 10.02.11.  

 

Morten Rykke 

Leder 

 

Henriette Kleivane 

sekretær 

 


